

Bestilling av forvaltningsrevisjon eller eierskapskontroll

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Frøya kommune

Møtedato

02.12.2020

Saknr

40/20

Saksbehandler Helene Hvidsten

Arkivkode FE - 217, TI - &58

Arkivsaknr 20/457 - 1

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon / eierskapskontroll av følgende tema / selskap:

Kontrollutvalget ber revisor legge frem en prosjektplan med problemstilling, ressursramme og leveringstidspunkt til neste kontrollutvalgsmøte.

Saksopplysninger

Kontrollutvalget har nylig vedtatt ny plan for forvaltningsrevisjon og for eierskapskontroll for perioden 2020-2024. Utvalget bør bestille fra en av de to planene i dagens møte for at revisjonsarbeidet skal komme i gang tidlig i 2021.

I plan for forvaltningsrevisjon er økonomistyring satt øverst på prioriteringslisten. Velger kontrollutvalget å bestille en forvaltningsrevisjon av kommunes økonomistyring kan det være relevant å undersøke i hvilken grad budsjettprosessen i kommunen bidrar til et realistisk budsjett, og om dette gir grunnlag for god økonomistyring. En revisjon kan også se på etablerte rutiner for rapportering og budsjettoppfølging er formålstjenlig for god økonomistyring. Det vil også kunne være relevant å se på kommunens kapasitet og kompetanse på området, og om dette er tilstrekkelig til å utøve god økonomistyring.

I plan for eierskapskontroll er DalPro AS første prioritet. En eierskapskontroll av selskapet kan ta for seg Frøya kommunes eierskap i DalPro AS, og kontrollere om dette er i tråd med lov og forskrift, kommunens vedtak og etablerte normer for god eierstyring.

Kontrollutvalget står også fritt til å velge et annet område fra plan for forvaltningsrevisjon / eierskapskontroll enn de to overnevnte.

Vurdering

Kontrollutvalget bør vurdere hvilke område eller selskap det er størst behov for å få undersøkt. Utvalget bør be revisjonen legge frem en prosjektplan hvor forslag til ressursramme fremgår. Leveringstidspunkt bør være i tråd med årsplanen for 2021.